[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 15 декабря  2020 г.                                 № 616
О  внесение изменений в Решение №5 92 от 28.09.2020г. « О передаче органам местного самоуправления Кандалакшского района части полномочий  по решению вопросов местного значения поселения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение №5 92 от 28.09.2020г. « О передаче органам местного самоуправления Кандалакшского района части полномочий  по решению вопросов местного значения поселения на 2021 год:

1.1. Исключить из перечня переданных полномочий пункт 1.5

- создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.
      1.2. Пункт 1.6 Решения считать  пунктом 1.5.
2.    Опубликовать настоящее решение   в средствах массовой информации  и разместить  на официальном сайте городского поселения http://zelenoborskiy.ucoz.ru/
Глава муниципального образования

И.Н.Самарина

[image: image1]